

Årsredovisning för

# Citeo AB

556935-4854

Räkenskapsåret

**2021-01-01 - 2021-12-31**

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Citeo AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 25 / 7 2022



Daniel Kragås  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Citeo AB, 556935-4854, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess teknisk och administrativ konsultverksamhet inom järnvägssektorn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har inte påverkats nämnvärt av den pågående coronapandemin.

### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	878 257	652 820	954 313	958 007
Resultat efter finansiella poster	133 851	-23 431	159 540	102 296
Soliditet, %	81	79	80	77

Nettoomsättningen har ökat med drygt 34% jämfört med tidigare år. Den huvudsakliga anledningen till detta är att en längre ledighet under 2020 sänkte omsättningen det året. Omsättningen 2021 är tillbaka på en normal nivå.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	408 859
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		121 209
Vid årets slut	50 000	530 068

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 530 068 disponeras enligt följande:	
- balanserat resultat	408 859
- årets resultat	121 209
Totalt	530 068
disponeras för:	
- utdelning, [1000 aktier * 150 kr per aktie]	150 000
- balanseras i ny räkning	380 068
Summa	530 068

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		878 257	652 820
Övriga rörelseintäkter		2 700	11 886
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>880 957</b>	<b>664 706</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-	-
Övriga externa kostnader		-95 771	-108 080
Personalkostnader	2	-651 326	-580 026
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-747 097</b>	<b>-688 106</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>133 860</b>	<b>-23 400</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-31
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9</b>	<b>-31</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>133 851</b>	<b>-23 431</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>20 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>153 851</b>	<b>16 569</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 642	-4 066
<b>Årets resultat</b>		<b>121 209</b>	<b>12 503</b>

2022072814284

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		120 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 000	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		120 000	-
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		182 875	156 063
Övriga fordringar		47 703	85 234
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 500	3 500
Summa kortfristiga fordringar		234 078	244 797
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		535 973	531 145
Summa kassa och bank		535 973	531 145
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		770 051	775 942
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		890 051	775 942

2022072814285

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		408 859	396 356
Årets resultat		121 209	12 503
Summa fritt eget kapital		530 068	408 859
<b>Summa eget kapital</b>		<b>580 068</b>	<b>458 859</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		180 000	200 000
Summa obeskattade reserver		180 000	200 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		118 489	104 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 494	13 052
Summa kortfristiga skulder		129 983	117 083
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>890 051</b>	<b>775 942</b>

2022072814286

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen hittills inte haft någon negativ inverkan på företagets verksamhet. Styrelsens samlade bedömning är att det inte förväntas ske någon negativ förändring framöver.

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Pettersson Ejderstav, Talenom Redovisning AB

## Underskrifter

Stockholm den 30/6 2022



Daniel Kragås  
Vd / Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2022072814288